
UCHWAŁA NR XXXI/ 235 / 2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla parafii pw. Świętej Trójcy w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2021 poz. 710) i w związku z § 1, §2 i §5  Uchwały nr XXV/202/2021 Rady Gminy 
w Bolesławcu  z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Bolesławiec na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021r. poz. 5504) Rada Gminy w Bolesławcu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Bolesławiec, dotacji celowej w wysokości 50.489,50 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 50/100) na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Parafii pw. Świętej trójcy w Bolesławcu, 
ul. Zielona 6, 98-430 Bolesławiec, na zadanie pn. „Prace remontowe w zabytkowym Kościele św. Trójcy 
w Bolesławcu.” 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z beneficjentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B531EC-A68D-4F8C-A12C-F3484C3427CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXI/ 235 / 2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Niniejsza uchwała określa wysokość dotacji celowej która ma zostać przeznaczona na prace konserwatorskie na 
obiekcie zabytkowym w kwocie 50.489,50 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć 
złotych 50/100). Uchwała zawiera także upoważnienie dla Wójta Gminy Bolesławiec na zawarcie umowy 
pomiędzy Gminą a Dotowanym, która będzie określała szczegóły i zasady przekazania i rozliczenia środków 
budżetu przez dotowanego.  
Parafia pw. Św. Trójcy w Bolesławcu złożyła wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Bolesławiec na 
wykonanie prac remontowych w zabytkowym kościele pw. Św. Trójcy w Bolesławcu. 
Kościół wskazany we wniosku wpisany jest do rejestru zabytków prowadzonego przez Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków pod pozycją 290-XIV-4 decyzja z dnia 18.05.1949r. oraz nr 319 – decyzja z dnia 
30.12.1967r.  
Wniosek parafii spełnia wymogi formalne do uzyskania dotacji  i jest zgodny z założeniami Uchwały Radu 
Gminy nr XXV/20/2021 z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Bolesławiec na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B531EC-A68D-4F8C-A12C-F3484C3427CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

